
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2510C Helenowo-Cieślin – I etap od km 4+650 do km 8+040 w

miejscowości Sójkowo i Cieślin”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W INOWROCŁAWIU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092366360

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Poznańska 384C

1.4.2.) Miejscowość: Inowrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@zdpinowroclaw.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zdpinowroclaw.com.pl/index.php

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

utrzymanie dróg

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00060034/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-20 12:13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00046216/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie dokumentów potwierdzających, że
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 8.500.000,00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060034/01 z dnia 2021-05-20

2021-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zł

Wykonawca posiada zdolność techniczną
Wykonawca posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie wykonanych robót budowlanych, tj. w
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 2 zadania polegające na budowie,
rozbudowie lub przebudowie drogi o nawierzchni bitumicznej o wartości nie mniejszej
8.500.000,00 zł.

Wykonawca dysponuje odpowiednim potencjałem osobowym.
Wykonawca dysponuje odpowiednim potencjałem osobowym, tj.: kierownikiem budowy
posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej, oraz
przynależy do odpowiedniej Izby Inżynierów, a także był kierownikiem budowy dla 2 zadań o
wartości robót nie mniejszej 8.500.000,00 zł każde z zadań w okresie ostatnich 10 lat.

Po zmianie: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie dokumentów potwierdzających, że
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 8.500.000,00
zł

Wykonawca posiada zdolność techniczną
Wykonawca posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie wykonanych robót budowlanych, tj. w
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 2 zadania polegające na budowie,
rozbudowie lub przebudowie drogi o nawierzchni bitumicznej o wartości nie mniejszej 
8.500.000,00 zł każde z zadań.

Wykonawca dysponuje odpowiednim potencjałem osobowym.
Wykonawca dysponuje odpowiednim potencjałem osobowym, tj.: kierownikiem budowy
posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej, oraz
przynależy do odpowiedniej Izby Inżynierów, a także był kierownikiem budowy dla 2 zadań o
wartości robót nie mniejszej 8.500.000,00 zł każde z zadań w okresie ostatnich 10 lat.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-24 10:00

Po zmianie: 
2021-05-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-24 11:00

Po zmianie: 
2021-05-27 11:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060034/01 z dnia 2021-05-20

2021-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-22

Po zmianie: 
2021-06-25

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060034/01 z dnia 2021-05-20

2021-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa drogi powiatowej nr 2510C Helenowo-Cieślin – I etap od km 4+650 do km 8+040 w miejscowości Sójkowo i Cieślin”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W INOWROCŁAWIU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092366360
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Poznańska 384C
	1.4.2.) Miejscowość: Inowrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@zdpinowroclaw.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zdpinowroclaw.com.pl/index.php
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00060034/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-20 12:13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00046216/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2021-05-20T12:24:46+0200




